[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 октября  2022  года                                                                                            № 135
	О внесении изменений в постановление Администрации Гусинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 14 февраля 2018 года № 15

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 30 сентября 2022 года № 698 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27 октября 2005 года № 311 «Об оплате труда работников, замещающих должно​сти, не являющиеся государственными должностями Смоленской области, должностями государственной гражданской службы Смоленской области», Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
постановляет:
Внести в постановление Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 14 февраля 2018 года №15 «Об  оплате труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 27 сентября 2019 года № 187, от 30 декабря 2019 года № 280, от 05 октября 2020 года № 17) следующие изменения:
1. Приложение №1 изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.п. Главы муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области   _________________    А.В. Спиридонова
	Приложение №1

к постановлению  Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
от 14 февраля 2018 года  №15
(в редакции постановлений Администрации Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области
от 27 сентября 2019 года №187, от 30 декабря 2019 года  № 280, от 05 октября 2020 года № 171, от 06 октября 2022 года № 135)

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органа местного самоуправления муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, и размеры их должностных окладов

	Наименование должности
	Размер должностного оклада в зависимости от группы по оплате труда (рублей)

	1-я группа

	Старший менеджер
	8346

	Менеджер
	8300